ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM SÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND -VP
V/v tăng cường thực hiện liên

thông giải quyết thủ tục hành chính
trên địa bàn huyện Nam Sách

Nam Sách, ngày       tháng 11  năm 2023

Kính gửi:
- Các Sở, ngành thuộc UBND tỉnh;
- Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;
- Bộ phận “Một cửa” huyện.
- Chi cục thuế khu vực Nam Thanh;
- Bảo hiểm xã hội huyện;
- Ủy ban nhân dân các, xã, thị trấn;

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP, ngày 23/4/2018 của Chính phủ
về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính; Thông tư số 01/20218 TT-VPCP, ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, Chủ
nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một sô quy định của Nghị định
số 61/2018/NĐ-CP, ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa,
một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính.

Để thực hiện giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Nam Sách
được kịp thời, đúng quy định theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông; UBND
huyện Nam Sách thông báo danh mục thủ tục hành chính thực hiện liên thông
trên địa bàn huyện (Chi tiết có danh mục kèm theo).

Các phòng, cơ quan, đơn vị có liên quan đến giải quyết thủ tục hành chính
theo danh mục trên có trách nhiệm phối hợp thực hiện giải quyết thủ tục hành
chính theo đúng quy định.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách thông báo để các Sở, ban, ngành
của tỉnh; các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; Chi cục Thuế khu vực
Nam Thanh; Bảo hiểm xã hội huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; các tổ
chức, cá nhân, doanh nghiệp biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo);
- Thường trực HĐND huyện (để báo cáo);
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quyết Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T13:53:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quyết Thắng<tranquyetthang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:45:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:45:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:45:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!